附件2
开平市2025年中央农业防灾减灾和水利救灾资金（防灾救灾第三批）水稻病虫害防治项目融合示范片种植户名单

村委会名称（盖章）：                    申报时间：2025年  月  日

	序号
	种植户
名称
	身份证号码

（社会统一信用代码）
	示范片水稻种植面积（亩）
	联系人
	联系电话
	种植户
签名（按指模/盖章）
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	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
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	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	合计
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